关于举行《中学生地理实践力培养的策略研究》教学研讨第十次活动的通知
各课题成员：
为了进一步深化课堂教学改革，加强中学生地理实践力的培养，全面提高学生的地理核心素养素养，经研究，决定于2020年5月12日在江苏省横林高级中学举行“中学生地理实践力培养的策略研究”课题研讨活动，时间半天。
活动流程：
1、8:20前报到
2、 课堂观摩
	时 间
	课  题
	研究主题
	执教者

	8:35-9:20
	水循环
	基于地理作业的设计培养地理实践力的策略研究
	徐丽

3、9:30 -10:00 评课议课
4、10:00-11:00 专题讲座
《基于地理作业的设计培养地理实践力的策略研究》徐丽
请本课题组成员准时参加活动，并妥善安排好有关事务，准时报到和参与活动，来往注意安全。
常州市武进区淹城初级中学
[bookmark: _GoBack]2020年5月7日